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	HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
W I PÓŁROCZU 2023 ROKU
nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe




R4 -      Tabor Mały, Tabor Mały-Utrata, Tabor Mały-Lipnik, Mielęcin, Czermin, Weronikopole, Tabor Wielki, Tabor  Wielki-Chałupki, Gola, Wygoda Turkowska
	Miesiąc
	Zmieszane odpady komunalne
	Tworzywa sztuczne i metale

	Szkło
	Papier
	Odpady ulegające  biodegradacji
	Odpady wielkogabarytowe

	Styczeń
	10,24
	20
	-
	-
	26
	-

	Luty
	14,28
	10
	-
	-
	24
	-

	Marzec
	14,28
	10
	17
	29
	24
	-

	Kwiecień
	11,25
3*,17*
	14
	-
	-
	14,28
7*,21*
	27

	Maj
	9,23
2*,15*
	12
	-
	-
	12,24
4*,19*
	-

	Czerwiec
	13,27
5*,19*
	9
	23
	28
	14,28
2*,16*
	-


*odbiór odpadów tylko z budynków wielolokalowych (bloki)
Odpady należy wystawiać do godziny 700.
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